

T.A.G. Leasing ApS

Diget 10

5330 Munkebo

CVR-nummer 36486457

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. maj 2019



Anker Geertsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

T.A.G. Leasing ApS

Diget 10

5330 Munkebo

Hjemstedskommune:

Kerteminde

CVR-nummer:

36486457

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Anker Geertsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 19 TDKK mod et overskud på 1 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 46 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	190.146	188
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-185.454	-150
	Resultat før finansielle poster	4.692	39
1	Finansielle omkostninger	-29.592	-37
	Resultat før skat	-24.900	2
	Skat af årets resultat	5.478	0
	Årets resultat	-19.422	1
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-19.422	1
	Resultatdisponering i alt	-19.422	1
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.992	618
	Materielle anlægsaktiver	583.992	618
	Anlægsaktiver i alt	583.992	618
	Udsudte skatteaktiver	375	0
	Tilgodehavender	375	0
	Likvide beholdninger	207.627	164
	Omsætningsaktiver i alt	208.002	164
	Aktiver i alt	791.994	781

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-3.806	16
3	Egenkapital i alt	46.194	66
	Hensættelser til udskudt skat	0	5
	Hensatte forpligtelser	0	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.875	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	622.161	668
	Anden gæld	1.764	33
	Kortfristede gældsforpligtelser	745.800	711
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	745.800	716
	Passiver i alt	791.994	781
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	29.422	37
Andre finansielle omkostninger	170	0
Finansielle omkostninger i alt	29.592	37

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	16	66
Årets resultat	0	-19	-19
Egenkapital ultimo	50	-4	46

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Spot Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
